

RV: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO RDO 2 CM 20217-541

Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Vie 15/07/2022 12:59

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui <j02cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes reenvío memorial radicado 2017-00541, para su conocimiento y fines pertinentes.

Cordialmente;



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

FLAVIO RAFAEL RAMÍREZ GONZALES
ESCRIBIENTE CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
JUZGADOS DE ITAGÜÍ-ANTIOQUIA

✉ csadjitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co
☎ +57-4 377-23-11
📍 CAR 52 # 51-40 ED C.A.M.I P.1 TORRE-A ITAGÜÍ ANTIOQUIA

De: GLOBAL JURIDICA HG <juridicashg@gmail.com>

Enviado: viernes, 15 de julio de 2022 11:17

Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO RDO 2 CM 20217-541

--

Helda Gómez Gómez
Abogada
Global Juridica HG

Señor
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI
E.S.D.

REFERENCIA: Proceso Ejecutivo
DEMANDANTE: Cooperativa de Ahorro y Crédito Crear Ltda.
"CREARCOOP"
DEMANDADOS: LEIDY VANESSA CANO ARBOLEDA
RADICADO: 2017-541

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

HELDA ROSA GÓMEZ GÓMEZ, Abogada en ejercicio, mayor y vecina de esta ciudad, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando como apoderada de la parte demandante, me permito adjuntar a su Despacho lo siguiente:

Adjunto liquidación del crédito (No se incluye costas procesales).

Una vez aprobada la liquidación del crédito, ordenar la entrega de los títulos judiciales que se encuentran a disposición de su Despacho a nombre de la **COOPERATIVA "CREARCOOP"**

Atentamente,



HELDA ROSA GÓMEZ GÓMEZ
C.C. 32.475.342
T.P. 61.293 del C.S de la Judicatura

JQM

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-nov-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-jul-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$6.911.788,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
3-nov-16	30-nov-16		1,5			6.911.788,00		0,00	Valor	FI	0,00	6.911.788,00
3-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		6.911.788,00	28	155.081,59			155.081,59	7.066.869,59
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		6.911.788,00	30	166.158,85			321.240,44	7.233.028,44
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		6.911.788,00	30	168.483,18			489.723,62	7.401.511,62
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		6.911.788,00	30	168.483,18			658.206,80	7.569.994,80
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		6.911.788,00	30	168.483,18			826.689,98	7.738.477,98
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		6.911.788,00	30	168.416,89			995.106,87	7.906.894,87
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		6.911.788,00	30	168.416,89			1.163.523,76	8.075.311,76
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		6.911.788,00	30	168.416,89			1.331.940,65	8.243.728,65
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		6.911.788,00	30	166.092,32			1.498.032,96	8.409.820,96
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		6.911.788,00	30	166.092,32			1.664.125,28	8.575.913,28
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		6.911.788,00	30	162.756,86			1.826.882,14	8.738.670,14
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		6.911.788,00	30	160.545,95			1.987.428,09	8.899.216,09
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		6.911.788,00	30	159.269,54			2.146.697,63	9.058.485,63
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		6.911.788,00	30	157.990,60			2.304.688,23	9.216.476,23
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		6.911.788,00	30	157.451,33			2.462.139,56	9.373.927,56
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		6.911.788,00	30	159.605,68			2.621.745,24	9.533.533,24
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		6.911.788,00	30	157.383,89			2.779.129,13	9.690.917,13
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		6.911.788,00	30	156.033,60			2.935.162,73	9.846.950,73
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		6.911.788,00	30	155.763,20			3.090.925,93	10.002.713,93
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		6.911.788,00	30	154.680,47			3.245.606,40	10.157.394,40
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		6.911.788,00	30	152.985,03			3.398.591,43	10.310.379,43
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		6.911.788,00	30	152.373,58			3.550.965,00	10.462.753,00
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		6.911.788,00	30	151.489,34			3.702.454,34	10.614.242,34
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		6.911.788,00	30	150.262,99			3.852.717,33	10.764.505,33
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		6.911.788,00	30	149.307,54			4.002.024,87	10.913.812,87
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		6.911.788,00	30	148.692,57			4.150.717,44	11.062.505,44
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		6.911.788,00	30	147.049,77			4.297.767,21	11.209.555,21
1-feb-19	28-feb-19	19,07%	2,12%	2,119%		6.911.788,00	30	146.432,64			4.444.199,85	11.355.987,85
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		6.911.788,00	30	148.487,45			4.592.687,30	11.504.475,30
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		6.911.788,00	30	148.145,44			4.740.832,74	11.652.620,74
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		6.911.788,00	30	148.282,27			4.889.115,01	11.800.903,01
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		6.911.788,00	30	148.008,58			5.037.123,59	11.948.911,59
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		6.911.788,00	30	147.871,70			5.184.995,29	12.096.783,29
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		6.911.788,00	30	148.145,44			5.333.140,73	12.244.928,73
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		6.911.788,00	30	148.145,44			5.481.286,17	12.393.074,17
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		6.911.788,00	30	146.638,41			5.627.924,59	12.539.712,59
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		6.911.788,00	30	146.158,16			5.774.082,75	12.685.870,75
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		6.911.788,00	30	145.334,04			5.919.416,78	12.831.204,78
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		6.911.788,00	30	144.371,22			6.063.788,00	12.975.576,00
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		6.911.788,00	30	146.364,03			6.210.152,03	13.121.940,03
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		6.911.788,00	30	145.608,86			6.355.760,89	13.267.548,89
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		6.911.788,00	30	143.820,39			6.499.581,28	13.411.369,28
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		6.911.788,00	30	140.366,92			6.639.948,20	13.551.736,20
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		6.911.788,00	30	139.881,95			6.779.830,16	13.691.618,16
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		6.911.788,00	30	139.881,95			6.919.712,11	13.831.500,11
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		6.911.788,00	30	141.059,11			7.060.771,21	13.972.559,21
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		6.911.788,00	30	141.474,06			7.202.245,27	14.114.033,27
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		6.911.788,00	30	139.673,99			7.341.919,27	14.253.707,27
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		6.911.788,00	30	137.938,39			7.479.857,65	14.391.645,65
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		6.911.788,00	30	135.291,22			7.615.148,87	14.526.936,87
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		6.911.788,00	30	134.313,19			7.749.462,07	14.661.250,07
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		6.911.788,00	30	135.849,43			7.885.311,50	14.797.099,50
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		6.911.788,00	30	134.942,10			8.020.253,59	14.932.041,59
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		6.911.788,00	30	134.243,27			8.154.496,87	15.066.284,87
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		6.911.788,00	30	133.613,68			8.288.110,55	15.199.898,55
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		6.911.788,00	30	133.543,69			8.421.654,23	15.333.442,23
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		6.911.788,00	30	133.333,66			8.554.987,90	15.466.775,90
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		6.911.788,00	30	133.753,64			8.688.741,54	15.600.529,54
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		6.911.788,00	30	133.403,68			8.822.145,22	15.733.933,22
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		6.911.788,00	30	132.633,08			8.954.778,30	15.866.566,30
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		6.911.788,00	30	133.963,53			9.088.741,83	16.000.529,83
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		6.911.788,00	30	135.291,22			9.224.033,05	16.135.821,05
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		6.911.788,00	30	136.685,83			9.360.718,88	16.272.506,88
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		6.911.788,00	30	141.128,28	585.000,00		8.916.847,16	15.828.635,16

1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%	6.911.788,00	30	142.303,15		9.059.150,32	15.970.938,32
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%	6.911.788,00	30	146.295,41	585.000,00	8.620.445,73	15.532.233,73
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%	6.911.788,00	30	150.808,32	390.000,00	8.381.254,05	15.293.042,05
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%	6.911.788,00	30	155.492,69		8.536.746,74	15.448.534,74
1-jul-22	30-jul-22	31,92%	3,31%	3,314%	6.911.788,00	30	229.055,73		8.765.802,47	15.677.590,47
							Resultados >>	1.560.000,00	8.765.802,47	15.677.590,47

SALDO DE CAPITAL	6.911.788,00
SALDO DE INTERESES	8.765.802,47
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	15.677.590,47
INTERESES DE PLAZO	
COSTAS PROCESALES FL.	
TOTAL ADEUDADO	15.677.590,47



Banco Agrario de Colombia

El Banco que hace crecer el campo

Nit : 800.037.800-8

CERTIFICACION

El Banco Agrario de Colombia, certifica que: COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CREAR LTDA, identificado(a) con NIT JURIDICAS No. 8909814594, se encuentra vinculado (a) con nuestra entidad en el producto de: CTE - CUENTAS - CORRIENTES, número 0-137-10-10443-4, con una antigüedad de VEINTE Y CUATRO (24) año(s).

Se expide en LA ESTRELLA, a los los un (01) días del mes de julio de 2020, con destino a: A QUIEN CORRESPONDA

